
ジュニアソフトボール教室

と　き　4 月 26 日～ 6 月 28 日
　　　　毎週土　全 8 回
　　　　午前 9 時～正午
ところ　浜町グラウンド
対　象　小学生、中学生女子
定　員　40 人
参加費　2,000 円
申�し込み　3 月 9 日日～ 4 月 12 日

土に参加費を持って、直接市民体
育センターへ。

　※保護者の承諾印が必要。
問�合先　蒲郡ソフトボール協会・本

田文男（  090-1094-9960）

学校体育施設開放

開放時間 　

設　　備 　�一部の体育館で冷暖房設備利用可
　　　　　  ※順次設置予定です。
団体登録 　�あいち共同利用型施設予約システムでID取得後に、申

請書（市民体育センター、市ホームページにあります）
を直接市民体育センターへ。

申し込み 　�利用日の前月1日〜 15日にあいち共同利用型施設予
約システム（高校は直接市民体育センター）へ。

対象施設 　�小中学校、蒲郡高校、三谷水産高校の運動場・体育館
など

ID取得方法、利用可能種目、照明・冷暖房設備代金などは市ホー
ムページをご覧ください。

平日 午後６時～９時
※ 4 〜 9 月は午後 7 時〜 9 時

土日㊗
午前８時 30 分～ 11 時 30 分

午後１時～５時
午後６時～９時

夜間は、北部小・中央小・大塚中・塩津中・蒲郡高校のみ

 0193375
健康ジョギング教室

と　き　�4 月 6 日〜令和 8 年 3 月
29 日　毎週日　午前 7 時
〜 11 時

ところ　中央公園周辺
集合場所　中央公園西駐車場
対　象　市内在住・在勤の一般初心者
年会費　1,000 円 ( 初回徴収 )
問�合先　�陸上競技協会・鈴木芳男（  

090-1756-6535）

３月の休館日 児童館
祝日開館図書館 博物館 生命の海科学館 市民会館

3 日月
10 日月
17 日月
24 日月
28 日金
31 日月

3 日月
10 日月
17 日月
18 日火
24 日月
31 日月

4 日火
11 日火
18 日火

4 日火
11 日火
18 日火
25 日火

20 日㊗
がまごおり児童館

土地・家屋価格の縦覧
税務課　  66-1114

と　き　4月1日火〜 5月30日金
ところ　税務課
縦覧できる方
・�土地・家屋の固定資産税納税者お

よび同世帯の親族
・納税管理人
・�代理人(委任状、法人の場合は代

表者印が必要)
持�ち物　運転免許証など顔写真付き

の本人確認できるもの

 0243928

福祉課　  66-1106

日本赤十字社の活動資金にご協力ください

●災害救護・血液事業、国際活動など

日本赤十字社の活動

●�火災などの被災者支援のために
救援物資を配布し、弔慰金を支給 

●�けがや事故に備えるために緊急
時の手当などの知識・技術の講
習会を実施 

●各種災害義援金の受付、送金
●献血事業に補助金を交付
●福祉避難所への救護資材配備

●子ども食堂（勤労福祉会館）
●�保育園児との「昔あそび」を使っ

た交流会
●地域ボランティア団員の育成
●�子どもの健全育成活動や地域見

守り活動
●�小学生の登下校時の自主パト

ロール

日赤蒲郡市地区の活動

市赤十字奉仕団の活動

　毎年5月に各総代区・常会を通して、日本赤十字の活動資金の寄付をいた
だいています。皆さんからの寄付はさまざまな活動に役立てられています。

 0148085
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